Der Zentralvorstand ("comité") 

Art. 14 Die Mitglieder des Zentralvorstandes werden von den Delegierten 

der Sektionen in der Generalversammlung gewählt. 

Die Zahl der Vorstandsmitglieder wird wie folgt errechnet: 

Jede Regionalgruppe hat Recht auf ein Vorstandsmitglied je 1400 

(eintausendvierhundert) Einzelmitglieder, auf ein weiteres Vorstandsmitglied 

bei einem verbleibenden Bruchteil von mindestens 700 (siebenhundert) 

Einzelmitgliedern, sowie auf ein Ersatzvorstandsmitglied. Jede Regionalgruppe ist 

jedoch durch mindestens zwei Vorstandsmitglieder vertreten.